ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПРИКАЗ
с. Красное

 «08» июля 2014 г.                                                                                            № 664

О назначении ответственных лиц

Во исполнение постановления администрации Красненского района от  10

июня 2014 года № 38  «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о

получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»:
приказываю:

1. Назначить ответственным лицом по работе с сообщениями о получении

подарка отдельными категориями лиц отдела образования администрации

района Закурдаеву Ольгу Борисовну – главного специалиста отдела

образования администрации района.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

образования Доманову Н.П.

Заместитель начальника  отдела образования

администрации Красненского района                                    Н.Переверзева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Приказа отдела образования администрации Красненского района

«О назначении ответственных лиц»

Документу присвоен  № 664 от  08 июля  2014 года

Приказ  подготовлен:

Главный специалист отдела                                              О.Закурдаева

Согласовано:

Проверено:

Секретарь                                                                             С.Новикова

Лист согласования оформила:

___________________ О.Закурдаева,   08.07.2014г.